

---

## **PACHET MATERIALE CONFORM DESCRIERE**

I.D.: 78730833

---

Data  
publicarii 17.02.23

Coduri CPV 30237100-0

---

Pretul  
estimativ: 1.798,32 RON - 1.798,32 RON

---

Descriere: r.Crt. Denumire Cantitate Pret unitar Valoare 1 KINGSTON SSD 240 GB 2.5 INCH 2 buc 167.23  
334.46 2 Placa de baza CHIPSET INTEL B85 2 buc 193.28 386.56 3 Intel, Procesor Intel i5-  
4570 2 buc 323.53 647.06 4 Memorie DDR3 8GB 1333 MHZ 2 buc 151.26 302.52 5 Sursă  
alimentare 2 buc 63.86 127.72 Valoare totală 1798.32

---